ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

AVISO DE REVOGAÇÃO

LEILÃO Nº 01/2021 - PMG

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU - SERGIPE, através de sua Prefeita,
torna público a REVOGAÇÃO DO LEILÃO N° 01/2021 - PMG, cujo objeto e o a

alienação para a venda de bens móveis, em virtude de haver se tornados

antieconômicos e inservíveis para o Município, de propriedade deste, se tornado

onerosos aos cofres públicos municipais, com as suas permanências, previamente

avaliados com a fixação dos preços mínimos pela Comissão de Vistoria e Avaliação

de Bens Móveis e Imóveis, comprovando o estado de conservação em que se

encontram os referidos bens. Demais informações poderão ser obtidas junto ao

Departamento de Licitações situado à Praça Marechal Deodoro, s/n – Centro, CEP

49.830-000, em Gararu – Sergipe, ou através do Telefone: (79) 3354-1240, ou ainda
pelo http://www.gararu.se.gov.br /licitações;

Gararu/SE, 18 de Novembro de 2021.

                                                                  GILZETE DIONIZA DE MATOS

Prefeita Municipal